
ZARZĄDZENIE NR 8/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie działalności uczelni w związku z przeciwdziałaniem 
rozprzestrzeniania się wirusa SARS - COV - 2 wśród społeczności akademickiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm,), zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 127/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie działalności uczelni w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa 
SARS - COV - 2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Szczecińskiego § 1 
otrzymuje brzmienie:

§1.
1. Praca dla wszystkich pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego niebędących 

nauczycielami akademickimi jest realizowana na zasadach ogólnych z zastosowaniem 
obowiązujących w tym czasie wskazań i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego, przy 
zapewnieniu bezpiecznych warunków pracy, uwzględniających aktualny stan zagrożenia 
dla zdrowia pracowników.

2. Za realizację obowiązków w zakresie zapewnienia pracownikom bezpiecznych 
warunków pracy o których mowa w ust. 1 odpowiadają kierownicy administracyjnych pionów 
organizacyjnych.

3. Kierownik administracyjnego pionu organizacyjnego na wniosek pracownika 
zajmującego samodzielne stanowisko pracy, kierownika komórki albo jednostki organizacyjnej 
może skierować pracownika albo pracowników do wykonywania pracy w trybie zdalnym”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


